

KENCOAT ApS

Trønninge By 35
4420 Regstrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2018

Kenneth Siemssen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KENCOAT ApS
Trønninge By 35
4420 Regstrup

Telefonnummer: 26168254

e-mailadresse: info@kencoat.dk

CVR-nr: 33250584

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i varetagelse af entreprise- og serviceopgaver. Herunder afstribning, gulvbelægning, samt øvrige entrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et positivt resultat på kr. 4.533,-
Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		16.240	52.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.800	10.737
Resultat af ordinær primær drift		6.440	41.832
Øvrige finansielle omkostninger		-1.906	879
Ordinært resultat før skat		4.534	40.953
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.534	40.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.534	
I alt		4.534	40.953

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		60.958	15.958
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.958	15.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.449	44.313
Materielle anlægsaktiver i alt	1	60.449	44.313
Anlægsaktiver i alt		121.407	60.271
Råvarer og hjælpematerialer		67.880	46.880
Varebeholdninger i alt		67.880	46.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.148	19.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.500	56.340
Andre tilgodehavender		7.108	
Tilgodehavender i alt		50.756	75.615
Likvide beholdninger		38.785	11.448
Omsætningsaktiver i alt		157.421	133.943
Aktiver i alt		278.828	194.214

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-21.411	-25.944
Egenkapital i alt		58.589	54.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.210	77.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.029	62.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.239	140.158
Gældsforpligtelser i alt		220.239	140.158
Passiver i alt		278.828	194.214

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo			44.313
Tilgang			25.936
Afgang			0
Kostpris ultimo			70.249
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
Opskrivninger ultimo			0
Af- og nedskrivning primo			0
Årets afskrivning			9.800
Tilbageførsel ved afgang			0
Af- og nedskrivning ultimo			-9.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo			60.449

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre entrepriseopgaver indenfor belægningsteknik.

Arbejdsområder spænder over opstribning af P-båse, Industrihaller/ -områder, Boldbaner, Legeområder m.m.

Endvidere udføres gulvbelægning og reparationer i epoxy, acryl og polyuretaner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 4.533,- anses som værende rimeligt, idet der er foretaget en del udvikling på diverse produkter og materiel, der vil gavne virksomheden fremover.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 1/1 2017 - 31/12 2017.